
5905339386106

  

 

   

Kanlux S PLAFON je moderní stropní svítidlo, které lze ovládat
pomocí mobilní aplikace s připojením k Wi-Fi nebo Bluetooth síti.
Umožňuje nastavení jasu a plynulou změnu barev (CCT) a nabízí
odstíny teplé, studené a neutrální bílé. Kompatibilita s Google
Assistant a Amazon Alexa vám umožňuje ovládat světlo hlasem a
nastavit plány tak, aby se světlo automaticky přizpůsobilo vašemu
dennímu rytmu. Stropní svítidlo vyniká svým minimalistickým
designem, který se bude hodit do každého interiéru klasického i
moderního. Je k dispozici ve dvou barvách: černé a bílé.

PARAMETRY VÝROBKU:

Barva: černá
Místo montáže: k usazení na strop
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Vestavěné ovládání jasu: ano
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Ovládání: APP WiFi 2,4 GHz/BLE
Výška [mm] : 56
Průměr [mm]: 390
Integrovaný LED zdroj světla : ano
Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : 20
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : II
Materiál difuzoru: plast
Materiál korpusu: plast
Zdroj světla: LED
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: 1920 (3000K) / 2030 (4000K) / 2060 (6500K)
Barva světla: teplá bílá, bílá, studená bílá, RGB
Životnost [h]: 30000
Počet cyklů zap/vyp: ≥30000
Úhel svícení [°]: 110
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5+25
Typ přípojky: samosvorná svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²] : 0,5-1,5
Stupeň krytí IP: 20
Kształt: kulatý
Obsah rtuti: ne

PARAMETRY PRO LED A OLED SVĚTELNÉ ZDROJE:

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

38610   S PLAFON 20W CCTDIM B
Stropní LED svítidlo

Dokument vytvořen: 15.01.2025, 09:30
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

CS



PARAMETRY PRO LED A OLED SVĚTELNÉ ZDROJE:

Třída energetické účinnosti : D
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000-6500
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6
Index podání barev : 80

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 4
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 4
Čistá jednotková hmotnost [g] : 1266
Gramáž [g] : 1642.5
Hmotnost kusu brutto [g] : 1506
Délka jednotkového balení [cm] : 39.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 6.5
Výška jednotkového balení [cm] : 39.5
Hmotnost kartonu [kg] : 6.57
Šířka kartonu [cm]: 27.5
Výška kartonu [cm] : 41.5
Délka kartonu [cm] : 41
Objem kartonu [m³] : 0.046791

 ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

38610   S PLAFON 20W CCTDIM B
Stropní LED svítidlo

Dokument vytvořen: 15.01.2025, 09:30
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland

CS


